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Wola warszawskim City

Poindustrialne
 tereny Woli są dziś systematycznie oczyszczane i przygotowywane pod budowę
 kolejnych inwestycji. Wschodnia część dzielnicy zespoliła się z centrum miasta
 przyjmując charakter biurowy. W zachodniej części powstaje wiele atrakcyjnych
 do zamieszkania osiedli. 

Najszybciej
 przeobraża się rejon ulicy Towarowej, Prostej, Żelaznej i Grzybowskiej. W
 niedługim czasie stanie tu kilkanaście wież, które zmienią ten teren w warszawski
 Manhattan. Na Woli ma powstać większość z 27 wież, które planowane są do wybudowania
 w centrum stolicy. Stoją już Warsaw Trade Tower i hotel Hilton. Dzięki projektom,
 które zostaną niebawem zrealizowane ulica Grzybowska ma szansę stać się warszawskim
 City. Obszar wschodniej Woli jest już teraz traktowany jak kontynuacja centrum. 

W
 zachodniej części dzielnicy powstaje kilkanaście dużych osiedli mieszkaniowych.
 Najwięcej inwestycji prowadzonych jest w rejonie północnych Odolan, Młynowa i Ulrychowa.
 Metamorfozę przeżywa okolica ulicy Jana Kazimierza, gdzie powstaje kilka nowych
 kompleksów mieszkaniowych. Obszar dzielnicy stanowi atrakcyjny teren inwestycyjny
 dla deweloperów. - Zdecydowaliśmy się na realizację naszej inwestycji na terenie
 Woli ze względu na dobre usytuowanie dzielnicy, która graniczy ze Śródmieściem.
 Nasze osiedle Wola Prestige to propozycja dla osób, dla których ważny jest
 błyskawiczny dojazd do centrum miasta ze względu na miejsce pracy albo sposób w
 jaki spędzają wolny czas. Na terenie zatopionego w zieleni, nowoczesnego,
 strzeżonego kompleksu zamieszka ponad 1000 osób. Podobnych inwestycji
 mieszkaniowych w tym rejonie dzielnicy powstaje kilka, a kolejne są planowane –
 komentuje Grzegorz Barbachowski, prezes Home Invest. 
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 charakter dzielnicy to już historia. Dziś na terenie, który kiedyś
 zajmowały zakłady Kasprzaka swoje siedziby mają duże banki. W miejscach, gdzie były
 zakłady Róży Luksemburg i zakłady Waryńskiego powstanie kilka tysięcy mieszkań.
 Dzielnica zamieszkiwana obecnie przez 144 tysiące ludzi jest też liderem w planowaniu
 przyszłych projektów inwestycyjnych.  
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